Et hoc notando, qd
illigens, quomodo hinc
sancti in bonum pntes
substantiam Ang. sub.
rit inscribant

Angeli pntes personis pntes.
Hinc illigens qd ex ui pntes habet Gran.
sancti in bonum pntes. ib. d. 3. n. 2. et q. quomodo Sancti hinc in lo
substantiam Ang. sub.
rit inscribant
rum choris inscribant, ut ex Angelis et hinc una
coelestis Respe euasat manent. eadem hierarch
iarum, et chororum dispositio excepta Bna Vir,
gine. sup uel choros exaltata, pntes ex illis Res. Hi
orum pntes am e. h. licet, existimare pntes ad Bna
pntes pntes uiciorum in charie pntes, Martyres
aliosq, pntes pntes pntes, ad Chusubim pntes
et Bna, ad pntes uiciorum, quorum uiciorum
pntes Bna pntes, ad dominationes pntes et pntes
ad uiciorum pntes pntes, pntes miraculorum pntes
lentes, ad potestates pntes, aliosq, pntes
res cum daemones pntes pntes, ad pntes, qd
milites pntes pntes. Ad Arch: pntes pntes,
ad Angelos innocentes pntes, in pntes, aliosq, pntes

Notandum qd, hanc dictionem graduum in scia d. tunc pntes
B.

I. 319. De Hierarchijs, et Choris Angelorum.

137

Ostra cessante sine errorum, seu regimine Ecclesie, ut illi
 Gamachi q. 109 et collige ex Jo ad Cor. 15. cum exaltat
 uerit oem quingentum et septuaginta et uisum seraphim
 In semp amebunt Deum, Cherubim contemplantur.
 Phroni sustinabunt, sed n' m' orde. ad hoies i'ro em
 y fediombz q Angelos in d'ior imbucndos, uti nunc.
 Hinc q' solat, an et m' ter daemones talij sit subordi-
 nati, ut alij alijs impant, occurrunt argumta im ubiqz
 ptem, pro affirmatiua p' facit scria Matt. 5. et
 12. Beelzebub quingem daemnoniorum appellans.
 Lucu ii 35. Satanas in se ipsum diuis, q' quomo d'ia,
 bit regnum eis h'lt q' regnum, regnum a. diuis q'
 uan subordinatam statuum Matt. 23. q' paraba
 Diabolo et Angelis, illa loq'at' eis quor huc, et illuc mittat,
 q' fauent d'ic'ar. histor'ar. apud D. Greg. li. 3. dial.
 c. 4. et Cassianum collat. 8. c. 16. ubi re' furum) uir' da.
 mones a Lucifero examinati de p'ubz gestis et p'p
 negligiam castigati. q' accedit r'io p' h'ic p' h'ic
 q' h'ic moralis, p' h'ic q' d'ia ex n'ra. p' d'ia d'ia
 ta cum n' coedat ex singulis choris aliquot Angelos
 coedat. et q' coedat eandem n'ram illorum
 retraherent ut d'ic'at' ois Phil. 1. c. 2. m' ter dae-
 mones alios alijs p' d'ia d'ia c. 2. q' d'ia d'ia
 in m'is p' d'ia d'ia obtinere. si q' d'ia n'ra. p' d'ia
 e, ut q' n'ra subordinata sunt, et op'ibz subordinat'
 ut argumta p' Phil. q. 109. a. 2. et p' h'ic p' h'ic
 ac clamorum, moralis u. r'io a q' oibz creatis illuc
 h'ic n'ra insitum e. quodam Societis et Coitatis
 h.

His p' d'ia, quos
 utrum et m' ter daem
 or, sic inf' honos Ang
 talis sit subordinat'
 q' quo sunt argumta im
 tutam p' p' tem.
 pro a p' h'ic affirmat'
 h'ic h'ic p' h'ic ex
 scriptura.

q' p' h'ic ex p' p' et
 d'ic'ar. histor'ar.

q' p' h'ic ex r'io d'ic'ar.
 p' h'ic, tam p' h'ic quam
 moralis
 et p' h'ic p' h'ic.

q' ex moralis.

§. 49. De Incorporeitate, seu Spiritualitate Ang.

tates, ipsa quoque anima nostra, in incorporeas, nullatenus existimanda sunt, habet enim istam seu corpora licet incomparabiliter tenuiora quam nostra sunt, aetheris quoque spiritus ex Cossi Latoris sub Indivis. sicut referat cap. 11. de summa Trin ubi expressè creator utitur. De nihilo dedit creaturam spiritalem et corporealem, Angelicam videlicet et mundanam ubi semet explicat, quod spiritalem intelligit Angelicam, et cum opponit Angelicam mundanæ, intelligit omnia corpora quantumvis tenuia et invisibilia sicut mundum corporeum et aërem, et ventem complendit, ut bene ponderat Arab. l. c. quare nonnulli Greci suam et roris dromant ut Arab. l. c. n. c. n. n. g. sed alij d. ut Arab. l. c. n. n. et 29. Mul. q. n. o. a. i. Gran. h. i. d. v. n. q. putant in hanc Coss. a Suisse tot p. h. are savi d. emna. et postea Ruberth Pucientis anno 1511 q. q. ambu dicunt rem esse incertam, et sub opinione positam, quod non agnoverunt hanc rem ad finem quærens sicut & primo de uerom Coss. diximus a dia q. in illa de Fic. g. h. n. e. n. s. h. y. m. de Phil. Arabi sed hinc opinantur ei, et creaturam mundi, cetera ex problemis addita, quæ sentiant cum divina Coss. uelut inimi: pp. quod Arab. n. n. b. alij q. p. o. h. m. s. Divi. c. q. de divinis nobis, ubi uocat Angelos incorporeos, et imæales subiungunt alij eam exponem, talem q. sapere in uno corpore aery humani, plurimi demones inhabitant, ut integra legio, quæ non sex nullo saeculo ob. Marti. s. Lucæ. 8. q. in tantillo spatio locum non habent nisi sint incorporei. l. tam minuti in d. ar.

De 20. et officio ex Coss. Lator.

Velut hinc alij Greci suam errorem quærens, et uerum alij d. putant Coss. hanc in sententiam uel finem tot p. p. h. are savi d. emna.

De 20. ex q. uatur si uisum q. senti unt cum Coss. Lator.

A.

§. 3. De Visibili apparitione Angelorum.

140

servandi cogi subtrahendo parat, ut lux et spiritus intrinsecus, l. qd
 a sebo carbo ino desposito pendat, qd per introductum don-
 tranum destructo mterat, ut ptt induit, sed nullam
 horum caput in Angelis locum habet n' in, qd sunt substan-
 tia pmanentes n' idm qd n' pendent a bulla crea, sed a solo
 Deo, cum qd coeternum qd uicant soli Deo, propriam negat qd
 qd sunt simpliciter sps, sine ullo Deo, et dispensat, pnt h'
 a Deo destrui subtrahendo in fluxu qd servatius a quo iugi,
 tur pndent idcirco nulli p'p' g'raui, ut v. C. 1. l. 1. l. 2. l. 3. l. 4.
 l. 8. Phos. c. 2. S. Camar. l. 2. de. Rido. c. 3. d. ino,
 rust, illos n' n' a, sed p' gram id. incorruptibiles, l. h'z
 accipit noio p'ra qd si b' h'io dei liberè impone, qd
 p'p'ra, nunq' u. h'z ullum Angelum destruct, qd oas
 l. eterna. b' h'io. l. eterna. annai sunt adsc'pti, qd
 decreta a. eterna ip'orum p'p'ra.

Angelos h'z a Deo
 destruibiles ee. subtra-
 ho sc. in fluxu seruan-
 tibus, a quo iugiter gen-
 unt.
 Verum cum iam sit facta
 la eterna ip'orum qd
 p'ra b'z nullum. h'z
 destruct.

§. V.
 De Visibili Apparitione Angelorum.

Frequentissima Angelos hoibz aspectabili s'ra apparuisse.
 comprehensum a, ex sacris litt: et alijs Ecl'icis historijs, apparuisse notissimum a-
 idio S. Dion. c. q. de caelest. Hier: v. Aug: l. 9. de Trin. c. 1. de locis s'ris h'ic
 c. 11. et alijs p'p. et sicut Philo ac siria. interpretes sen-
 tiunt oas apparitiones in veteri Patrumo descriptas et cum
 Deo apparuisse. De Angelorum s'ris. qd per p'ram
 Langm legati gesserunt, qd ipsa s'ra haud obscurè. Et namq'
 alibi uocant Deo, alibi Angeli appellant, ut qd apparuit
 Agar ancilla Gen. 16. et qd Abrahæ. Gen. 18. 19. ad Heb.
 13. ipse legislator in monte Sina: se Deum appellauit
 Angelus s'it. Act. 7. ad Gal. 3. ad Heb. 2. s'it qd Moysi

Angelos hoibz s'ra
 h'ic. aspectabili s'ra
 apparuisse notissimum a-
 idio S. Dion. c. q. de caelest. Hier: v. Aug: l. 9. de Trin. c. 1. de locis s'ris h'ic
 c. 11. et alijs p'p. et sicut Philo ac siria. interpretes sen-
 tiunt oas apparitiones in veteri Patrumo descriptas et cum
 Deo apparuisse. De Angelorum s'ris. qd per p'ram
 Langm legati gesserunt, qd ipsa s'ra haud obscurè. Et namq'
 alibi uocant Deo, alibi Angeli appellant, ut qd apparuit
 Agar ancilla Gen. 16. et qd Abrahæ. Gen. 18. 19. ad Heb.
 13. ipse legislator in monte Sina: se Deum appellauit
 Angelus s'it. Act. 7. ad Gal. 3. ad Heb. 2. s'it qd Moysi

§. 39. De. Visibili Apparitione Angelorum.

artum Fidei definitur aquitans nocturnas uenefica.
 tum n' ee recales, sed meras delusioes phantasiae,
 cui hie multae experientiae uident aduersari, cum reueru
 striges in recessibus suis recipiant, ut nec sit, q' phen
 tasiae, sed reale au translatus fuisse, q' uap' str,
 rub. d. p. 11. u. et suar. l. 1. de relig. h. 2. l. 2. et al. d. d.
 coelorum existimant canonem ita tunc e' accipiendum
 sed cum ad iudicij q' p' uenerunt, loquab' n. t. talia sua
 sic sagarum, qui sui n' solum p' aera moueri credobant
 sed uenire in locum, ubi dea diuina appareret, cum
 suo samalichio q' phantasia cum hac circumstantiis
 falsae et idololatrica, cum diuina sit merum signum
 tum Ethnicorum, boni a. Angeli coeter appaerant in
 ueris corpib', ut hbt cois sensu dicitur in scia sun.
 d. 1. q' totius dicit Angelor ueris, audito, talior.
 q' sine magna improbitate ad imaginem n' pnt de.
 loquari, accidit, q' t' Chro et B. Virgini appaerunt
 rnt quorum phantasia n' potuit deludi, cum suc
 rint erroris capti, unde. nam ut diuiduanda ut, q' sit
 uera, et ueris sensibili, q' n' solum imaginaria appa
 ritio hoc p' ble iudicium habet S. P. h. q' p. 1. a. r. si.
 le. illi, q' in mea Puchina. de miraculosis appari
 tionib', hostiarum h' d. i. solent, se. q' n' tra appaerent
 indistinctis oib', h' d. i. s. i. b. appaeret ee. ueram
 et realem appaerentem obi q' n' phantasiae delusioni
 by hoc n' solet fieri, si u. un. h' i. coeteris nil uile aduersib', i. d.
 uere. ut cap' ee. phantasticam, q' t' n' non e' uere,
 h.